第５３０回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和３年５月１７日（月）１０：００～１０：２８（議題１～４）
                 １１：００～１１：２０（議題５）

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  内藤理事  村上理事  前田理事

欠席者：

１．九州大学研究環境整備事業について

 九州大学研究環境整備事業において、研究大学として整備すべき設備の優先順位及

び規模等について説明があり、審議の結果、これを議決した。

２．2020 年度研究推進職（URA）の業務評価について

   研究推進職（URA）の 2020 年度業務評価について説明があり、審議の結果、これ

を議決した。

３．主幹教授の選考について

   九州大学主幹教授の候補者について、称号付与者選考委員会における選考結果の

説明があり，審議の結果，当該２名を主幹教授として選定することを議決した。

４．令和３年度追加合格者に対する入学に係る方針について

   令和３年度一般選抜（後期日程）における得点集計の誤りにより、再度合否判定

を行った結果、新たに合格となった者に対する入学の時期等に係る取扱いについて

説明があり、審議の結果、これを議決した。

５．職員の懲戒処分について

  ＜非掲載＞

 （以 上）